1

平成 31 年３月 1日

各  位

会 社 名 三菱ロジスネクスト株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 御子神 隆

 （コード番号7105  東証第一部）

問 合 せ 先 管理本部 総務部長 中村 泰司

 （T E L： 0 7 5－ 9 5 1－ 7 1 7 1）

海外子会社の商号変更に関するお知らせ

三菱ロジスネクスト株式会社（代表者：取締役社長 御子神隆、本社：京都府長岡京市 以下、

当社）は、タイの海外子会社の商号を、下記のとおり変更することを決定いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１. 商号を変更する子会社の概要

（1）現商号 ：Nichiyu Forklift (Thailand) Co., Ltd.

（2）所在地 ：Rayong, Thailand

（3）代表者 ：長塚 邦彦（ながつか くにひこ）

（4）資本金 ：445 百万タイバーツ

（5）設立年月日 ：2011 年 8 月 15 日

（6）主な業務 ：バッテリーフォークリフト及び関連部品の製造・販売

２. 新商号

Logisnext Manufacturing (Thailand) Co., Ltd.

３. 商号変更の理由

  当社名に準じた商号に変更し、当社グループとしての一体感を醸成するとともに、アジア太

平洋地域における「ロジスネクスト」ブランドの認知度向上を図る。

４. 変更予定日

2019 年 4 月 1 日

以 上